令和５年９月２９日

 福田中学校関係者様

地域の皆様

野 田 市立 福田 中学 校

ＰＴＡ会長  赤石 佑太

ＰＴＡバザーの献品と制服リサイクルのお願い

日頃より福田中学校ＰＴＡ活動にご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  ＰＴＡ活動の充実及び本校教育活動への援助を目的として、今年度もＰＴＡバザーを
開催いたします。また、地域の方々もご来場いただける運びとなりました。つきまして
は、下記のとおり献品と制服リサイクルにご協力下さいますようお願い申し上げます。

  なお、当日はみのり祭(午前中に合唱コンクール)が実施されます。子供たちの頑張る姿
をぜひご覧ください。多くの方々のご来場をお待ちしております。

記

１．開催日      令和５年１０月２８日（土）

２．販売時間    みのり祭午前の部終了より２時間程度

３．販売場所    福田中学校敷地内

４．出品物

５．搬入方法

６．販売価格

７．その他

  （１）野菜類、穀類

  （２）瀬戸物、衣料品（制服・校内服以外は新品に限る）、本など

  （３）日用品、食料品

（１） １０月２７日㈮まで

登校時に昇降口にいる教師へ渡してください。

 （２）野菜類につきましては、１０月２８日（土）の朝 8:30～9:00

    までに直接、学校へお持ちください。

  運営委員に一任願います。希望価格と異なる場合もあります。

  （１）賞味期限の過ぎた食料品や着古したり汚れのある衣類の提供は

    ご遠慮ください。

  （２）お買い物袋及びスリッパは、各自でお持ちください。

  （３）売れ残り品は、福祉関係団体等へ寄贈させていただきます。

 （４）休日に品物を提供して頂く場合は、事前にご連絡のうえお持ち

    ください（連絡先 教頭まで）。

卒業生の皆さん！

もう着なくなった制服やジャージを譲って下さい！！

在校生・新入生が大切に使わせていただきます。